APROVADO
POR

UNANIMIDADE

REQUERIMENTO N°  50/2020 	C(

"REQUER INFORMAÇÕES" Pres

CÂMARA MUNI C I  PAL  DE ARAPE

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe, com envio de
comprovantes, qual o valor efetivamente recebido
pela Prefeitura de verbas exclusivas para o
combate ao COVID-19.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizarmos estes repasses.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

Valdeir lIc5nifacio dos Santos
Vereador

	Page 7